令和６年５月 13 日

保 護 者 様

大阪市教育委員会事務局

保 健 体 育 担 当 課 長

大阪市立鷺洲小学校

校 長  川 西 邦 彦

給食献立変更についてのお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本市

の教育行政並びに本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、５月 16 日（木）の献立に使用予定の「えんどう」ですが、流通量が少なく、調達

が困難なため、「グリンピース（冷）」に変更し、提供することといたしました。

ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

１ 変更する献立実施日と内容

献立実施日 ５月 16日（木）

献 立 名 「えんどうの卵とじ」

使 用 食 材 えんどう→グリンピース（冷）